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Diakonia-ammattikorkeakoulu OY

Lausunto

20.08.2021

Asia:  VN/12646/2020

Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kolmansien maiden kansalaisten 
maahantulon ja oleskelun edellytyksistä tutkimuksen, opiskelun, 
työharjoittelun ja vapaaehtoistoiminnan perusteella annetun lain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Diakonia-ammattikorkeakoulu kannattaa ehdotusta, jonka mukaan kolmannen maan kansalaiselle 
ehdotetaan myönnettävän ensimmäinen oleskelulupa opiskelun perusteella suoraan koko tutkinnon 
tai opintojen suorittamisen keston ajalle, jolloin oleskelulupaa ei ole tarvetta uusia määräajoin. 
Kannatamme myös ehdotusta, jonka mukaan hakijalta vaadittaisiin hakemuksen yhteydessä selvitys 
turvatusta toimeentulosta ainoastaan ensimmäisen vuoden osalta. 

Diakonia-ammattikorkeakoulu kannattaa myös ehdotusta, jonka mukaan opintojen jälkeen 
myönnettävän oleskeluluvan voimassaoloaikaa työnhakua ja yritystoimintaa varten ehdotetaan 
pidennettäväksi ja sen käyttöä joustavammaksi sekä korkeakouluopintoja suorittavien opiskelijoiden 
oleskeluluvan laji ehdotetaan muutettavaksi jatkuvaksi. 

Diakonia-ammattikorkeakoulu kannattaa ehdotusta, jonka mukaan kansainvälistä suojelua hakenut 
tai karkotuspäätöksen saanut voisi hakea oleskelulupaa, jos hän täyttää oleskeluluvan myöntämisen 
edellytykset.

Diakoni-ammattikorkeakoulu kannattaa ehdotusta joka koskee muuta harjoittelua. (Ehdotuksen 
teksti s. 22-23: Muuta harjoittelua koskeva säännös sisältäisi selkeämmät ja laissa säädettävät 
edellytykset oleskeluluvan myöntämiselle, mikä olisi merkittävä muutos nykytilaan. Tämä uusi 
oleskelulupaa koskeva säännös olisi kirjoitettu myös tavalla, että se mahdollistaa harjoittelun 
apurahalla ja että sillä voidaan täysimääräisesti toimeenpanna Erasmus+ ohjelmaa ja esimerkiksi 
Opetushallituksen harjoitteluohjelmat, jotka voidaan tavoitteidensa mukaisesti lisäksi suunnata 
myös EU/ETA-alueen ulkopuolisille korkeakouluopiskelijoille. Tällainen harjoittelijaliikkuvuuden 
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mahdollistaminen tukee osaltaan osaajien houkuttelun tavoitetta ja vastaa työnantajien tarpeisiin 
sekä tukee korkeakouluyhteistyötä kolmansien maiden kanssa.)
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